
 

 

ΘΕΜΑ : «Ανάκληση Επαναπροκήρυξης για την πλήρωση κενής θέσης Σχολικής Μονάδας της 
ΔΔΕ Λέσβου- Γυμνάσιο Ερεσού» 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
Έχοντας υπόψη:  
Α) Τις διατάξεις 

1. Του ν.4823/2021(Α136)  
2. Του άρθρου 374 του ν.4957/2022 (Α141) 
3. Το άρθρο 190 του ν.4964/2022 (Α150) 
4. Το άρθρο 76 του ν.4727/2020 
5. Του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
Β) Τη με αρ.πρωτ.170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ6273/Β/28-12-2021) Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπ/σης. 
Γ) Την αρ.Φ361,11/22-6/149788/Ε3/2-12-2022 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 
τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Δ/ντων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. 
Δ) Τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 41 του ν.4823/2021 
Ε) Την τροποποίηση του άρθρου 17 της υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/1-12-2022 
(Β’6141) Υ.Α. «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με την διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. 
 
Ανακαλεί την υπ’ αριθμ.4580/27-6-2023 (ΑΔΑ:9ΗΔΙ46ΜΤΛΗ-ΓΤΨ) με θέμα: «Επαναπροκήρυξη 
– Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενής θέσης Σχολικής Μονάδας της 
ΔΔΕ Λέσβου- Γυμνάσιο Ερεσού»                                               

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ν. Λέσβου 

 
 
 

                                                                                                         Τιμολέων Θεοφανέλλης 
 

Κοινοποίηση: 

1) Α.Σ.Ε.Π. 
2) Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
3) Δημόσια Σχολεία αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Λέσβου (για άμεση ενημέρωση των Εκπ/κών) 
4) Διευθύνσεις Δ.Ε. όλης της Χώρας 

 
 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

  
         Μυτιλήνη, 11-8-2023 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αρ. πρωτ: 5435 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10 Προς : -Σχολικές μονάδες ΔΔΕ   
              Λέσβου 
ΚΟΙΝ.: -Περιφ/κή Δ/νση ΠΕ & ΔΕ  
              Λέσβου 
             -Διευθύνσεις Δ.Ε. 

  811 32 Μυτιλήνη 
Τηλέφωνο 

 
: 22510-48240 

22510-48254 

  E-mail : mail@dide.les.sch.gr               -ΑΣΕΠ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ06Ι46ΝΚΠΔ-ΚΧΕ


		2023-08-11T11:08:07+0300
	Athens




